

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่3/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงเวทีและลานกิจกรรม								
3.1	รื้อโครงเหล็กเวทีนั่งร้านชั่วคราวเดิม (รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ	20	ตร.ม.	-	-	40	800	800	
3.2	สร้างเวที พร้อมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	2,950	118,000	820	32,800	150,800	
3.3	งานสร้างพื้นเวทีปูด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ยึดด้วยสกรูเกลียว ขนาด 2.50 x 7.50 ม. พื้นที่ประมาณ	19	ตร.ม.	850	16,150	300	5,700	21,850	
3.4	สร้างแผงกั้นระดับหน้าเวทีด้วยไม้สักขนาด 3" วางแนวตั้ง ย่อมสี่ซีกงา ด้วยยูริเทน พร้อมฝังปลั๊กไฟ จำนวน 2 จุด พื้นที่ประมาณ	14	ตร.ม.	3,421	47,894	150	2,100	49,994	
3.5	สร้างฉากกั้นด้านหลังเวที ด้วยไม้เนื้อแข็ง ความหนา 1.5 ซม. โครงสร้าง เหล็กรูปพรรณ พื้นที่ประมาณ	19	ตร.ม.	950	18,050	300	5,700	23,750	
3.6	สร้างบันไดทางขึ้น - ลง เเวที ด้วยไม้เนื้อแข็งโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ และลูกขึ้นย่อมสี่ซีกงาด้วยยูริเทน หนา 1" ขนาด 0.35 x 1.00 จำนวน	2	ฝั่ง	1,150	2,300	300	600	2,900	
3.7	สร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กมีที่นั่งสูง 0.90 ม. ฐานแผ่ลงดิน ความยาว 8.80 ม. ผิวกรวดขัดเคลือบเงา (สีครีม) พื้นที่ประมาณ	8	ตร.ม.	3,500	28,000	500	4,000	32,000	
3.8	รื้อตะแกรงเหล็กเดิมขนาด 0.30 x 6.00 ม. (รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ	2	ตร.ม.	-	-	40	80	80	
3.9	ติดตั้งตะแกรงเหล็กมีแผ่นกันลื่นพร้อมทาสี ขนาด 0.30 x 6.00 ม. พื้นที่ ประมาณ	2	ตร.ม.	800	1,600	300	600	2,200	
	รวมปรับปรุงเวทีและลานกิจกรรม เป็นเงิน							284,374	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่4/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ปรับปรุงห้องอุปกรณ์กีฬา								
4.1	รื้อฝ้าเพดานอาคารเดิม(รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	50	500	500	
4.2	ติดตั้งฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีแผ่นยิบซัมบอร์ด ฉาบเรียบ								
	รอยต่อช่องระบายอากาศหนา 9 มม. (ทนความชื้น) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	329	3,290	75	750	4,040	
4.3	ติดตั้งฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีแผ่นยิบซัมบอร์ด ฉาบเรียบ								
	รอยต่อหนา 12 มม. (มีฟอยล์) พื้นที่ประมาณ	16	ตร.ม.	297	4,752	75	1,200	5,952	
4.4	เดินสายไฟ ความยาวประมาณ	25	เมตร	25	625	5	125	750	
4.5	ติดตั้งโคมไฟแบบครอบอะครีลิก ชนิดติดลอยโคม 1 x 28 วัตต์ ขนาด								
	6 x 120 ซม. พร้อมสวิตช์เปิด - ปิด ครบชุด จำนวน	2	ชุด	1,784	3,568	205	410	3,978	
4.6	ติดตั้งโคมไฟแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมถึไบพับ ชนิดฝังฝ้ายิบซัม โคม								
	2 x 36 วัตต์ พร้อมสวิตช์เปิด - ปิด ครบชุด จำนวน	1	ชุด	1,949	1,949	225	225	2,174	
4.7	รื้อวงกบประตู - หน้าต่างเดิมที่ชำรุด จำนวน	4	ชุด	-	-	75	300	300	
4.8	ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมพร้อมบานประตูกระจกบานสวิง พร้อมอุปกรณ์								
	ขนาดประมาณ 0.90 x 2.00 ม. จำนวน	1	ชุด	5,500	5,500	1,000	1,000	6,500	
4.9	ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมพร้อมบานหน้าต่างกระจกพร้อมอุปกรณ์ขนาด								
	ประมาณ 1.10 x 2.00 ม. (บานเลื่อน) จำนวน	3	ชุด	6,500	19,500	1,000	3,000	22,500	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่8/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.7	รีดตะแกรงเหล็กเดิม (รีดขนไป) ขนาด 0.40 x 19.00 ม. พื้นที่ประมาณ	25	ตร.ม.	-	-	40	1,000	1,000	
6.8	ติดตั้งตะแกรงเหล็กเดิมพร้อมเสริมขอบบ่อพัก มีแผ่นกันลื่นกันก้น พร้อม								
	ทาสีขนาด 0.40 x 19.00 ม. พื้นที่ประมาณ	25	ตร.ม.	800	20,000	300	7,500	27,500	
6.9	ยกกระเบื้องพื้นทางเดินเดิมสูงจากพื้นเดิม 0.20 ม. พร้อมปูกระเบื้องแกรนิตโต้								
	ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พื้นผิวชนิดหยาบกึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	39	ตร.ม.	800	31,200	400	15,600	46,800	
6.10	เดินสายไฟ ยาวประมาณ	48	ตร.ม.	100	4,800	5	240	5,040	
6.11	ติดตั้งคอมไฟฟ้า ชนิดติดลอยโคม 1 x 28 วัตต์ พร้อมสวิทช์ควบคุม ครบชุด								
	จำนวน	6	ชุด	1,784	10,704	205	1,230	11,934	
6.12	รีดกระเบื้องพื้นอ่างล้างมือเด็กนักเรียนเดิม (รีดขนไป) พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	-	-	40	1,600	1,600	
6.13	ปูกระเบื้องพื้นอ่างล้างมือเด็กนักเรียนแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.								
	พื้นผิวชนิดหยาบกึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	590	23,600	250	10,000	33,600	
6.14	ล้างทำความสะอาดถังคั้นน้ำ พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่าและพื้นที่								
	โดยรอบ พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม.	90	5,400	65	3,900	9,300	
6.15	ทาสี (ภายนอก) ถังคั้นน้ำและพื้นที่โดยรอบ พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม.	100	6,000	30	1,800	7,800	
	รวมปรับปรุงภูมิทัศน์ลานทางเดินจากอาคารเรียนถึงโรงอาหาร							503,204	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 9/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ปรับปรุงอาคารเรียน								
7.1	รื้อถอนรางระบายน้ำฝนรอบอาคารเดิมที่ชำรุด (รื้อขนไป) ความยาว								
	ประมาณ	174	เมตร	-	-	40	6,960	6,960	
7.2	ติดตั้งรางระบายน้ำสแตนเลสจากตัวอาคารเรียน พร้อมรื้อระบายน้ำลงสู่พื้น								
	ความยาวรวม	554	เมตร	650	360,100	100	55,400	415,500	
7.3	ขุดลอกทำความสะอาดและทาสีน้ำยารองพื้นปูนเก่าพร้อมทาสีเชิงชาย								
	หลังคาอาคารเรียน พื้นที่ประมาณ	42	ตร.ม.	150	6,300	50	2,100	8,400	
7.4	รื้อวงกบหน้าต่างอาคารเรียนเดิม (รื้อขนไป) จำนวน	7	ชุด	-	-	40	280	280	
7.5	ติดตั้งวงกบ - หน้าต่างบานไม้สักมีกระจกบานคู่ พร้อมทาสีขนาด								
	0.70 x 1.10 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	3	บาน	6,000	18,000	453	1,359	19,359	
7.6	ติดตั้งวงกบ - หน้าต่างไม้บานไม้สักมีกระจก (บานกระทุ้ง) พร้อมทาสี ขนาด								
	0.70 x 1.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	4	บาน	6,500	26,000	453	1,812	27,812	
7.7	รื้อแผ่นไม้อัดปิดช่องบันได ด้านหน้าห้องน้ำนักเรียน ขนาด 2.10 x 3.10 ม.								
	(รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ	7	ตร.ม.	-	-	40	280	280	
7.8	สร้างแผ่นไม้อัดยางพร้อมโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ทาสีปิดช่องบันได ขนาด								
	2.10 x 3.10 ม. พื้นที่ประมาณ	7	ตร.ม.	2,800	19,600	278	1,946	21,546	
7.9	รื้อวงกบ - ประตูไม้ ห้องสมุด, ห้องน้ำครูชาย (หน้าห้องธุรการ) รื้อกอง								
	จำนวน	2	บาน	-	-	40	80	80	

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ
 ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร
 คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.15	รี้อ - ติด กุญแจลูกบิดประตูสี่สแตนเลสมัน								
	- ห้องเรียนชั้น 2 - 3 (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	19	ชุด	380	7,220	120	2,280	9,500	
	รวมปรับปรุงอาคารเรียน เป็นเงิน							537,960	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(ราคากลาง)

แบบปร.4 แผ่นที่12/17

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ปรับปรุงห้องออมเงินนักเรียน (ชั้นล่าง)								
8.1	รื้อวงกบประตู - หน้าต่างเดิม (รื้อขนไป) จำนวน	4	ชุด	-	-	100	400	400	
8.2	รื้อไฟฟ้าส่องสว่างเดิมพร้อมอุปกรณ์ (รื้อกอง) จำนวน	1	ชุด	-	-	40	40	40	
8.3	รื้อพื้นและผนังกระเบื้องเดิม (รื้อขนไป) พื้นี่ประมาณ	26	ตร.ม.	-	-	40	1,040	1,040	
8.4	รื้อฝ้าเพดานเดิม (รื้อขนไป) พื้นี่ประมาณ	8	ตร.ม.	-	-	40	320	320	
8.5	สกัดผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้านออกจากเดิมให้ต่ำลง 0.30 เมตร (รื้อขนไป) พื้นี่ประมาณ	0.5	ตร.ม.	-	-	50	25	25	
8.6	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้พื้น ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีมพื้นผิวชนิดหยาบ กึ่งเงา พื้นี่ประมาณ	8	ตร.ม.	590	4,720	250	2,000	6,720	
8.7	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผนัง ขนาด 0.30 x 0.60 ม. สีครีมพื้นผิวชนิดหยาบ กึ่งเงา พื้นี่ประมาณ	18	ตร.ม.	590	10,620	250	4,500	15,120	
8.8	เดินสายไฟ ฝังผนังร้อยท่อ ความยาวประมาณ	25	เมตร	25	625	5	125	750	
8.9	ฉาบปูนอุดช่องระบายอากาศเดิมด้านข้าง - ด้านหลังห้อง ผสมน้ำยากันซึม พื้นี่ประมาณ	5	ตร.ม.	50	250	150	750	1,000	
8.10	ขุดลอกผนังภายใน - นอก ห้องออมเงิน ล้างทำความสะอาด พื้นี่ประมาณ	5	ตร.ม.	-	-	100	500	500	
8.11	ติดตั้งฝ้าเพดานโครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี แผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบรอยต่อ หนา 9 มม. พื้นี่ประมาณ	8	ตร.ม.	329	2,632	75	600	3,232	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่13/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.12	ติดตั้งโคมไฟครอบตะแกรงอลูมิเนียมถีไบพัด หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 (พร้อมอุปกรณ์ เปิด - ปิด) โคม 2 x 3 วัตต์ หลอด 30 x 120 ซม. จำนวน	2	ชุด	1,875	3,750	135	270	4,020	
8.13	ติดตั้งวงกบ - ประตู บานสวิง อลูมิเนียมกระจก ขนาดประมาณ 0.90 x 1.90 ม. จำนวน	1	ชุด	8,547	8,547	1,125	1,125	9,672	
8.14	ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมพร้อมบานหน้าต่างกระจกและอุปกรณ์ ขนาดประมาณ 1.00 x 1.35 ม. (บานเลื่อน) จำนวน	1	ชุด	8,547	8,547	1,125	1,125	9,672	
8.15	ติดตั้งผนังกระจกช่องแสงเหนือหน้าต่าง - ประตู ขนาดประมาณ 0.75 x 2.70 ม. (ติดตาย) จำนวน	1	ชุด	7,500	7,500	725	725	8,225	
8.16	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % (ภายใน - นอก) พร้อมทาน้ำยารองพื้นสีปูนเก่า พื้นที่ประมาณ	28	ตร.ม.	100	2,800	30	840	3,640	
8.17	ติดตั้งเคาท์เตอร์หน้าห้องออมเงิน ขนาด 0.30 x 1.50 ม. สูงจากพื้น 0.70 ม. (พับเก็บได้) จำนวน	1	แห่ง	3,500	3,500	150	150	3,650	
8.18	ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าน้ำแบบคู่ ขากลม - แบน 16 A 250 V มีกราวด์ จำนวน	2	ชุด	170	340	80	160	500	
	ปรับปรุงห้องออมเงินนักเรียน (ชั้นล่าง)							68,526	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ปรับปรุงห้องสำหรับรับรองแขกห้องประชุม								
9.1	รื้อวงกบประตูทางเข้าเดิม ขนาด 0.60 x 2.00 ม. (รื้อกองไว้) จำนวน	1	ชุด	-	-	50	50	50	
9.2	รื้อช่องระบายอากาศไม้เหนือประตูทางเข้า ขนาด 0.60 x 1.00 ม. (รื้อกองไว้) จำนวน	1	ชุด	-	-	50	50	50	
9.3	รื้อไฟฟ้าส่องสว่างเดิมพร้อมอุปกรณ์ (รื้อกอง) จำนวน	1	ชุด	-	-	40	40	40	
9.4	ฉาบปูนอุดผิวผนังขรุขระไม่เรียบโดยรอบห้อง พื้นที่ประมาณ	1	ตร.ม.	50	50	150	150	200	
9.5	ขุดลอกผนังภายใน - นอก ห้องเครื่องเสียงล่างทำความสะอาด พื้นที่ประมาณ	17	ตร.ม.	-	-	100	1,700	1,700	
9.6	เจาะช่องหน้าต่างขนาด 1.10 x 1.00 ม. (รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ	1.10	ตร.ม.	-	-	50	55	55	
9.7	เดินสายไฟฝังผนังร้อยท่อ ความยาวประมาณ	20	เมตร	25	500	5	100	600	
9.8	ติดตั้งวงกบ - หน้าต่างบานไม้สักมีกระจกฝั่งบานคู่ พร้อมขัดผิวชักเงา ขนาด 1.10 x 1.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	1	บาน	6,000	6,000	453	453	6,453	
9.9	ติดตั้งวงกบ - หน้าต่างบานไม้สักมีกระจกฝั่งบานเดี่ยว พร้อมขัดผิวชักเงา ขนาด 0.60 x 2.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน ประมาณ	1	บาน	6,000	6,000	453	453	6,453	
9.10	ติดตั้งฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีแผ่นยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบรอยต่อ หนา 9 มม. พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	329	1,974	75	450	2,424	
9.11	ติดตั้งโคมไฟครอบตะแกรงอลูมิเนียมถึงไปตัดหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 (พร้อม อุปกรณ์ เปิด - ปิด) โคม 2 x 3 วัตต์ ขนาด 30 x 120 ซม. จำนวน	1	ชุด	1,875	1,875	135	135	2,010	

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ครุภัณฑ์								
	รี้อ - ติดตั้งพัดลมแบบโคจรติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว								
	- ห้องพยาบาล จำนวน	1	เครื่อง	1,700	1,700	385	385	2,085	
	- ห้องดนตรีไทย จำนวน	2	เครื่อง	1,700	3,400	385	770	4,170	
	- ห้องชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 จำนวน	2	เครื่อง	1,700	3,400	385	770	4,170	
	- ห้องออมเงินนักเรียน จำนวน	1	เครื่อง	1,700	1,700	385	385	2,085	
	- ห้องเครื่องเสียง จำนวน	1	เครื่อง	1,700	1,700	385	385	2,085	
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แบบมีระบบฟอกอากาศ ชนิดแขวน 13,000 BTU								
	จำนวน	1	เครื่อง	23,000	23,000	-	-	23,000	
	รวมครุภัณฑ์ เป็นเงิน							37,595	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่17/17

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมหาธาตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมหาธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- งานติดตั้งร้านไม้ไฟ (ภายนอกอาคาร) พื้นที่ประมาณ	1,296	ตร.ม.	100	129,600	40	51,840	181,440	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน							181,440	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมก
(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

